Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21.09.2023          №  152-рз
п. Волот

О рабочей комиссии

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.07.2018 № 800 «О проведении рекультивации и
консервации земель", заявлением общества с ограниченной
ответственностью «Нефтегазстрой»:

1. Создать рабочую комиссию по приемке работ по рекультивации
строительной полосы капитального ремонта МГ «Валдай-Псков-Рига», в
составе:
Федоров Сергей
Владимирович

Первый заместитель Главы Администрации,
председатель комиссии;

Куркина Екатерина
Александровна

Заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным вопросам,
заместитель председателя комиссии;

Ульянова Раиса
Владимировна

Ведущий специалист комитета жилищно-
коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры, секретарь комиссии;

Новицкая Людмила
Викторовна

Заместитель председателя комитета жилищно-
коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры, начальник отдела строительства и
архитектуры;

Петрова Ангелина
Викторовна

Главный специалист комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным вопросам;

2. Рабочей комиссии проверить работы по рекультивации земель в
соответствии с проектом рекультивации земель с выездом на местность.

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 21.09.2023 12:16
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров